
1 / 2 

 

Smlouva č. 000569 00 20 

 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi: 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. z.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednavatel“) 
 

a 

Inženýring dopravních staveb a.s. 
 
se sídlem:  Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4  
zastoupená: Ing. Michalem Lecem, členem představenstva 
IČO: 05315522 
DIČ: CZ05315522, plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-3073430267/0100 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 23452 
(dále jen „INŽ“) 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2018 Dodatek č. 000673 11 09 ke smlouvě č. 000673 00 09 na 

zajištění inženýrské činnosti na realizaci investiční akce „Prodloužení trasy A metra ze stanice 

Dejvická“. Předmětem dodatku byla výše smluvní odměny a platební podmínky pro rok 2018.  

2. Dodatek č. 000673 11 09 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
dodatku smlouvy uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného 

dodatku smlouvy a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



2 / 2 

 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného 

dodatku smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednaným dodatkem smlouvy a počítají se od uplynutí 31 dnů od data uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 

dodatku smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednavatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek smlouvy č. 000673 11 09 ze dne 11. 4. 2018 

V Praze dne       V Praze dne 

Za Objednavatele      Za INŽ 

 
 

 

______________________     ______________________ 
Ing. Petr Witowski  Ing. Michal Lec 
předseda představenstva  člen představenstva  
Dopravní podnik hl. m. Prahy,  Inženýring dopravních staveb a.s. 
akciová společnost 
 

 

 

______________________ 

Ing. Ladislav Urbánek  
předseda představenstva     
Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 
 


